
ALGAS UUS ÕPPEAASTATurba keskkoolis oli õppeaas
ta algus pidulik ja meeliülen
dav nagu iküllaip üle kogu Eesti
maa. * Pidulikult võtsid abitu
riendid kooliperre kõige väik
semad, 6-aastased esimese klas
si tüdrukud-poisid. Kingitus
te ja lauludega tänati kooli 
kauaaegseid õpetajaid, kes 
uuest õppeaaastast vanadus
puhkusele jäid.

Lapsevanemana olen opti
mistlik, sest Turba keskkooli 
staažikate õpetajate pere on 
täienenud mitme noore õpeta
ja võrra. Kooli juhtki on noor 
tubli mees Viktor Juhanson. 
Oskusi ja tahtmist jätkub neil 
kõigil. Sellegipoolest on meil. 
nii lastevanematel kui õpetaja
tel ka muresid.

Suurim probleem on meie

kandi laste sportimisvõima- 
lus. Turbas, Harju rajooni 
ääremaal, ei ole võimlat ega 
ujulat. Võimlemistunnid toi
muvad külmal ajal veidi suu
remas ruumis, kiis viiakse läbi 
ka pidulikumad üritused ning 
mis vahetundidel on jalutus
ruumiks. Turba koolis õpib üle 
300 õpilase ja see arv suureneb 
veelgi. Võimla ehitamise vaja
likkusest on räägitud juba aas
takümneid, kuid ikka on lü
katud probleemi kallale asu
mist edasi. Nüüd lõpuks on asi 
liikuma saadud, seda just tänu 
Saida sovhoosi meestele Ju
han Särgavale ja Vello Ennis-

tele. Loodame Turbasse saada 
moodulspordihalli. Teame, et 
selle tellijaks on täitevkomi
tee ja ehitajaks Saida sovboos. 
Sovhoosi poolt on tellitud halli 
projekt, mis valmib 1990. a. 1. 
juuliks, ka vundamendiosa 
jääb Saida sovhoosi teha. 
Nüüd vaevab meid kartus, kas 
rajoon ikka saab Moskvast 
moodulhalle ja kuna objekt on 
kallis, siis kust leitakse selle 
finantseerimiseks raha? Loo
dame, et me;e kandi lapsed 
spordihalli lõpuks ikka saa
vad.

Suurt rõõmu valmistas 1. sep
tembril Saida sovhoosi direktor

J. Särgava, kes kogu koolipere 
ja kõigi külaliste ees teatas, et 
sovhoosi muretseb viis perso
naalarvutit «Juku» kooli arvu
tiklassi jaoks. Need sõnad ei 
jäänud ainult lubaduseks, sest 
tänaseks on arvutid koolil ju
ba käes. Üldse oleme meie, 
lapsevanemad, tänulikud sov
hoosi juhtkonnale, kes on koo
li aidanud nii õpetajatele kor
terite muretsemisel, kui trans
pordiga, rahaga, tööjõuga jne. 
Olnud koolile igati abiks ja 
toeks, õpilased püüavad või
malust mööda ka sovhoosile 
abiks olla. Praegu käiakse ko
gu kooliperega (alates viien

dast klassist) kartuleid võtmas. 
Põllul töötatakse 2 nädalat ja 
kui vaja, siis kauemgi. Ka su
vel töötavad paljud meie lap
sed Saida sovhoosi põldudel.

Kuna maakooli õpilastel on 
nüüd võimalik teadmisi oman
dada ka arvutiõpetuses, võib 
loota, et Turba keskkoolist tu
levad mitte ainult tulevased 
põllumehed ja lüpsjad, vaid 
ka insenerid ja mehhaanikud.

Turba keskkooli volikogu 
liikmena ja lapsevanemana 
soovin kooli õpilastele, õpeta
jatele, šeffidele ja lastevane
matele jätkuvat sõbralikku 
koostööd!

Head kooliaastat ka kogu 
Harju rajooni koolitootajatele 
ja õpilastele!
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